
VISAGINO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

 

2024 m. gegužės ___ d. Nr. TP-4 

Visaginas 

 

 

Posėdis įvyko 2024 m. balandžio 25 d. 

Posėdžio pradžia 10.00 val. 

Posėdžio pabaiga 11.17 val. 

Posėdžio pirmininkas Erlandas Galaguz, Visagino savivaldybės meras. 

Protokolavo Aušra Survilienė, Visagino savivaldybės mero padėjėja. 

Į tarybą išrinkti 25 savivaldybės tarybos nariai. 

Posėdyje dalyvavo 23 Visagino savivaldybės tarybos nariai.  

Posėdyje nedalyvavo Visagino savivaldybės tarybos narė Marija Agafonova (pranešė iš 

anksto apie nedalyvavimą).  

Posėdyje taip pat dalyvavo Visagino savivaldybės administracijos direktorius 

Virginijus Andrius Bukauskas, administracijos darbuotojai, Vyriausiosios rinkimų komisijos narys 

Maksimas Reznikovas, žiniasklaidos atstovai.  

Posėdžio metu buvo vykdoma tiesioginė transliacija, taip pat daromas vaizdo ir garso 

įrašas. 

Visagino savivaldybės meras Erlandas Galaguz informavo, kad priimtas Lietuvos 

Respublikos Vyriausiosios rinkimų komisijos 2024 m. kovo 21 d. sprendimas Nr. SP-75 „Dėl 

Visagino savivaldybės tarybos nario įgaliojimų nutrūkimo nesuėjus terminui ir šios savivaldybės 

tarybos nario mandato naujam savivaldybės nariui pripažinimo“, kuriuo patenkintas Deniso 

Naidionovo, Visagino savivaldybės tarybos nario, išrinkto pagal Demokratų sąjungos „Vardan 

Lietuvos“ iškeltų kandidatų sąrašą rašytinis prašymas atsistatydinti ir pripažinti tarybos nario 

įgaliojimai nutrūkusiais nesuėjus terminui. Aukščiau minėtu sprendimu pripažinta, kad Visagino 

savivaldybės taryboje atsiradus laisvai vietai, Visagino savivaldybės tarybos nariu tampa Ruzanna 

Katinienė, išrinkta pagal Demokratų sąjungos „Vardan Lietuvos“ iškeltų kandidatų sąrašą.  

Visagino savivaldybės meras Erlandas Galaguz suteikė žodį Vyriausiosios rinkimų 

komisijos nariui Maksimui Reznikovui.  

Vyriausiosios rinkimų komisijos narys Maksimas Reznikovas informavo, kad prisieks 

Ruzanna Katinienė ir priminė priesaikos davimo tvarką.  

Vyriausiosios rinkimų komisijos narys Maksimas Reznikovas priėmė Ruzannos 

Katinienės priesaiką, įteikė prisiekusiajai tarybos narei tarybos nario pažymėjimą ir paskelbė, kad 

Ruzanna Katinienė įgijo visas tarybos nario teises ir pareigas.  

Prisiekus naujai tarybos narei, Visagino savivaldybės meras paprašė dar kartą visų 

tarybos narių užsiregistruoti.  

Posėdyje dalyvauja 24 tarybos nariai.  

Savivaldybės meras Erlandas Galaguz siūlė patvirtinti posėdžio darbo tvarką, paaiškino, 

kad siūloma darbo tvarka pagal Visagino savivaldybės tarybos veiklos reglamento nuostatas. 

Informavo, kad pertrauka bus skelbiama kas pusantros valandos darbo po 15 min.  

Visagino savivaldybės meras pasiūlė balsuoti už posėdžio darbo tvarką. 

Visagino savivaldybės tarybos nariai patvirtino darbo tvarką visais balsais (už – 24).  

Visagino savivaldybės meras informavo, kad 2024 m. balandžio 24 d. gauta Visagino 

savivaldybės tarybos frakcijos LVŽS Nr. 3 siūlymas papildyti parengtą Visagino savivaldybės 

tarybos 2024 m. balandžio 25 d. posėdžio darbotvarkę sprendimo projektu Nr. TSP-71 „Dėl 

įgaliojimo atstovauti Visagino savivaldybės tarybai“.  

Visagino savivaldybės meras Erlandas Galaguz pasiūlė bendru sutarimu įtraukti  

klausimą į posėdžio darbotvarkę.  



2 

Visagino savivaldybės tarybos nariai pritarė bendru sutarimu įtraukti klausimą į posėdžio 

darbotvarkę.  

Visagino savivaldybės meras informavo, kad daugiau pasiūlymų dėl darbotvarkės gauta 

nebuvo. 

Visagino savivaldybės narys Nikolajus Lebedevičius pasiūlė į darbotvarkę įtraukti 

informacinį pranešimą „Dėl UAB „Visagino būstas“.  

Visagino savivaldybės meras Erlandas Galaguz priminė tarybos nariams Vietos 

savivaldos įstatymo nuostatą, kuria vadovaujantis galima teikti pasiūlymus darbotvarkei.  

Diskusijoje dalyvavo tarybos nariai Nikolajus Lebedevičius, Ilona Nekrošienė, Dalia 

Štraupaitė, Airida Drus, Sergejus Kotovas.  

Visagino savivaldybės tarybos narių prašymu, Visagino savivaldybės meras paskelbė 

balsavimą dėl informacinio klausimo „Dėl UAB „Visagino būstas“ įtraukimo į darbotvarkę. 

Pranešėjas – tarybos narys Nikolajus Lebedevičius.  

 

SVARSTYTA.  Įtraukti informacinį pranešimą „Dėl Visagino būsto“. Pranešėjas – 

tarybos narys Nikolajus Lebedevičius.  

NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą.  

Sprendimas priimtas balsų dauguma (už – 12, prieš – 7, susilaikė – 2, nebalsavo – 3). 

 

Visagino savivaldybės meras Erlandas Galaguz paprašė nebalsavusių tarybos narių 

pateikti argumentus kodėl jie išėmė savo korteles iš balsavimo sistemos.  

Tarybos narys Andrej Akopov argumentavo, kad jis nenusišalino, bet nenorėjo dalyvauti 

šiame balsavime. 

Diskusijoje dalyvavo tarybos narės Dalia Štraupaitė, Airida Drus. 

Visagino savivaldybės meras pasiūlė balsuot už darbotvarkę su pakeitimais.  

Visagino savivaldybės tarybos nariai patvirtino posėdžio darbotvarkę balsų dauguma (už 

– 23, prieš – 0, susilaikė – 1). 

Visagino savivaldybės meras Erlandas Galaguz priminė tarybos nariams apie viešųjų ir 

privačių interesų derinimą valstybės tarnyboje ir įstatymų laikymąsi.  

 

DARBOTVARKĖ:  

1. Dėl pritarimo teikiamai kandidatūrai į Visagino savivaldybės vicemero pareigas. 

Pranešėjas – Erlandas Galaguz, savivaldybės meras. 

2. Dėl Visagino savivaldybės kultūros ir meno tarybos nuostatų patvirtinimo. Pranešėja  

– Monika Gutė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės skyriaus vedėja. 

3. Dėl pritarimo Visagino savivaldybės ir viešosios įstaigos Visagino automobilių ir 

motociklų sporto klubo bendradarbiavimo sutarčiai. Pranešėja – Monika Gutė, Švietimo, kultūros, 

sporto ir valstybinės kalbos kontrolės skyriaus vedėja. 

4. Dėl įgaliojimo atstovauti Visagino savivaldybės tarybai. Pranešėjas – Ričardas 

Petrauskas, Teisės, personalo ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėjas. 

5. Dėl UAB „Visagino būstas“ – Pranešėjas Nikolajus Lebedevičius, Visagino 

savivaldybės tarybos narys. 

 

Tarybos narys Dmitrij Ikonikov pasišalino iš posėdžių salės, kortelės iš balsavimo 

sistemos neištraukė, paliko aktyvią.  

 

1. SVARSTYTA. Pritarimas teikiamai kandidatūrai į Visagino savivaldybės  

vicemero pareigas. Pranešėjas – Erlandas Galaguz, savivaldybės meras. 

      Klausimui pritarta Kultūros ir sporto komitete.  

   Pasisakė tarybos nariai Nikolajus Lebedevičius, Dalia Štraupaitė, Ilona Nekrošienė, 

Jevgenij Šuklin, Ruzanna Katinienė, Aleksandr Kločan.  

  NUSPRĘSTA. Nepriimti sprendimo.  



3 

  Sprendimas nepriimtas balsų dauguma (už – 10, prieš – 6, susilaikė – 7, nebalsavo – 1).  

 

  Į tarybos posėdžių salę grįžo tarybos narys Dmitrij Ikonikov.  

 

2. SVARSTYTA. Visagino savivaldybės kultūros ir meno tarybos nuostatų  

patvirtinimas. Pranešėja – Monika Gutė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės 

skyriaus vedėja. 

                   Klausimui pritarta Kultūros ir sporto komitete.  

                   Pasisakė tarybos narys Nikolajus Lebedevičius.  

                   NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą.  

                   Sprendimas priimtas balsų dauguma (už – 22, prieš – 0, susilaikė – 2).  

 

3. SVARSTYTA. Pritarimas Visagino savivaldybės ir viešosios įstaigos Visagino  

automobilių ir motociklų sporto klubo bendradarbiavimo sutarčiai. Pranešėja – Monika Gutė, 

Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės skyriaus vedėja. 

                   Klausimui pritarta Kultūros ir sporto komitete.  

 Pasisakė tarybos nariai Dmitrij Ikonikov, Nikolajus Lebedevičius, Jevgenij Šuklin, 

Sergejus Kotovas, Ilona Nekrošienė.  

 NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą.  

 Sprendimas priimtas visais balsais (už – 24).  

 

4. SVARSTYTA. Įgaliojimo atstovauti Visagino savivaldybės tarybai. Pranešėjas  

Ričardas Petrauskas, Teisės, personalo ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėjas. 

        Diskusijoje dalyvavo tarybos nariai Sergejus Kotovas, Ilona Nekrošienė, Dalia 

Štraupaitė, Vytautas Račkauskas, Visagino savivaldybės administracijos direktorius Virginijus 

Andrius Bukauskas.  

        NUSPRĘSTA. Priimti sprendimą.  

        Sprendimas priimtas balsų dauguma (už -  18, prieš – 0, susilaikė – 6).  

 

      Tarybos narė Natalja Tomsha išėjo iš posėdžių salės. Toliau posėdyje dalyvavo 23 

tarybos nariai.  

 

5. SVARSTYTA. Dėl UAB „Visagino būstas“. Pranešėjas – Nikolajus Lebedevičius,  

Visagino savivaldybės tarybos narys.  

                   Informacija išklausyta.  

 

                   Visagino savivaldybės meras Erlandas Galaguz padėkojo visiems už dalyvavimą 

posėdyje.  

 

 

Posėdžio pirmininkas 

 

 

Savivaldybės mero padėjėja 

Erlandas Galaguz 

 

 

Aušra Survilienė 

 


